,

I,

Of. nO1.333/2014 - D.P.L.
i ••..•...,N'/: A ~'~'A..)' •._f'~# '(':

\
" ~t,~~~~~~,i~?~..•~.y J)'., \:0-- r'!li' . Ponta Grossa, 18 de agosto de 2.014.

~---------"'''''-' "... -..•. ".~.-.-...- -,,--._~•.._~--.~~---.-''''''"-,-~--_.----------~~, \.. r 1,/. Q'/I".,.", _.' /// J
PREZADO SENHOR: 1 -. .n

"

li
" --,"Passo às mãos de Vossa Senhoria,r" ..-/' ."~.~".

cópia da MOÇÃO DE APLAUSO nO301/2014; de autoria do Vereador JOSÉ
• v ~.

NILSON RIBEIRO - NILSÃO, que foi aprovada por esta Câmara Municipal,

em Sessão Ordinária realizada nesta data. fl~.

-.}"

Ao
limo. SI.
EDMILSON RODRIGUES SCHIEBEL:BEN
Presidente da OAB - Subsecção de Ponta Grossa
Nesta.

Av. Visconde Taunay, 880 - Ponta Grossa - Pr - CEP 84051-000 - Fone: (42) 3020-7100/ Fax: (42) 3020-7120
e-mail:cmpg@cmpg.pr.gov.br/site: www.cmpg.pr.gov.br

mailto:e-mail:cmpg@cmpg.pr.gov.br/site:
http://www.cmpg.pr.gov.br

I DESPACHADO À 'êPTJEt
Câmata Municipa( ôe Ponta G sessD0ê! 3~,

,1 Eslaoo 00 Param; PR ENTE

,
"L,IJ.
i

MOÇÃO N°
301/2014

AP~PV 'D.O
Em 1.lLJ~ '_.P__'

PRE

Senhor Presidente

, J

o Vereador infra-assinado, nos termos dos arts.
115 e 116 ?O Regimento~lnterno, requer à Mesa Executiva, após a
manlfestaçao do SOberan:r Plenário, seja enviada a presente

~~""""".~ .._ .•.••••••=~~,-~"".~~ ~.-~-~~ ~,-~.~-~~-~--~~--=~~
"

MOÇÃO DE APLAUSO

}
Dirigida ao Presidente da OAB subseção Ponta Grossa Edmilson
Rodrigues Schiebelben , estendida a todos os advogados dessa
subseção. iI;i

I

:,-_.. "'""~-~-' ----_---.-.~..~--'--~-
JUSTIFICATIV A

I
li

A pres~nte Proposição tem por escopo,
homenagear os advogados pela passagem do dia do advogado,
comemorado no dia 11' de agosto. Parabéns por defender a
liberdade e acreditar na igualdade, acima de tudo sempre estar do
lado da Justiça, promovendo a ordem na sociedade.

I
"

~ . ,; ..

Câmara Municipal õe Ponta Grossa
Estailo ilo Paral1';

Diante do exposto, rogamos a compreensão e apoio do Poder
Público Municipal no atendimento desta reivindicação, bem como
dos demais Nobres Pares para a aprovação da matéria.

GABINETE PARLAMENTAR, em 12 de agosto de 2014

::7-._~

	00000001
	00000002
	00000003